YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:

C. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

II-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FiYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

C.YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FiYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

OZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

TERS REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFQY DEVIR HIZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

|.LKATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

A.PAY

B.BORGCLANMA ARAGLARI
B.1.O0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
TRFAKBKA20C4
TRFAKBKA2026
TRFAKYMK2017
TRFAKYMK2025
TRFDNFKA2026
TRFDNFK12121
TRFDZBKK2081
TRFFINFK2026
TRFFNBKA2028
TRFFNBKK2034
TRFGRANA2013
TRFGRFAA2013
TRFGRFA12118
TRFGRFA12134
TRFISFNA2015
TRFTHALK2010
TRFVFAS12123
TRFVKFBA2010
TRFVKFBA2077
TRFYAKFA2018
TRFYAKFK2016
TRFYKBKK2018
TRFYKYMA2011
TRFYTFMK2013

Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI$ BORGLANMA ARACI
Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
C.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
C.1.VIOP OPSIYON

01/10/2020 ve 31/10/2020

GARANTI PORTFOY IKINCI PARA PIYASASI FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMIA.S.
991000
912,861,258.29
12,970,401.00
20/03/1990
SURESIzZ

TL
70.380342
69.697313
0.98%
7.22%
9.24%

15.12%
65.17%
16.00%

3.71%
12.68%

0.00%

0.05%

1.82%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

8.631
2,598,151,173.31
2,569,135,242.21

Nom.Deg(TL)

2,500,000.00
8,160,000.00
3,700,000.00
2,650,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
5,600,000.00
4,000,000.00
15,000,000.00
5,000,000.00
3,000,000.00
5,000,000.00
3,200,000.00
2,000,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
4,550,000.00
16,000,000.00
2,200,000.00
7,000,000.00
139,560,000.00

139,560,000.00

139,560,000.00

Rayic.Deg(TL)

2,468,639.58
8,070,148.41
3,700,000.00
2,623,499.39
4,932,548.61
4,852,535.67
5,044,452.30
5,586,473.60
3,955,932.86
14,872,654.19
4,963,639.67
2,960,491.83
4,908,155.78
3,111,307.09
1,974,710.05
9,990,802.38
4,834,415.45
4,954,234.13
9,889,447.71
4,924,912.23
4,510,979.62
15,940,516.54
2,172,184.14
6,985,191.88
138,227,873.11

138,227,873.11

138,227,873.11

%

0.27%
0.88%
0.40%
0.29%
0.54%
0.53%
0.55%
0.61%
0.43%
1.63%
0.54%
0.32%
0.54%
0.34%
0.22%
1.09%
0.53%
0.54%
1.08%
0.54%
0.49%
1.74%
0.24%
0.76%
15.10%

15.12%

15.12%



VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PiYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT020322T17 18,522,428.08 18,522,428.08 2.03%
TRT020322T17 18,522,428.08 18,522,428.08 2.03%
TRT020322T17 18,522,428.08 18,522,428.08 2.03%
TRT020322T17 18,522,428.08 18,522,428.08 2.03%
TRT020322T17 18,522,428.08 18,522,428.08 2.03%
TRT020322T17 18,522,428.08 18,522,428.08 2.03%
TRT020322T17 18,522,428.08 18,522,428.08 2.03%
TRT041126T11 1,501,818.49 1,501,818.49 0.16%
TRT041126T11 1,501,818.49 1,501,818.49 0.16%
TRT041126T11 1,501,818.49 1,501,818.49 0.16%
TRT041126T11 1,501,818.49 1,501,818.49 0.16%
TRT041126T11 1,501,818.49 1,501,818.49 0.16%
TRT041126T11 1,501,818.49 1,501,818.49 0.16%
TRT041126T11 1,501,818.49 1,501,818.49 0.16%
TRT041126T11 1,501,818.49 1,501,818.49 0.16%
TRT060825T15 20,024,246.58 20,024,246.58 2.19%
TRT070727T13 18,522,428.08 18,522,428.08 2.03%
TRT070727T13 1,501,818.49 1,501,818.49 0.16%
TRT070727T13 18,522,428.08 18,522,428.08 2.03%
TRT070727T13 1,501,818.49 1,501,818.49 0.16%
TRT070727T13 18,522,428.08 18,522,428.08 2.03%
TRT070727T13 8,009,698.63 8,009,698.63 0.88%
TRT160425T17 18,021,821.92 18,021,821.92 1.97%
TRT160425T17 2,002,424.66 2,002,424.66 0.22%
TRT160425T17 18,021,821.92 18,021,821.92 1.97%
TRT160425T17 2,002,424.66 2,002,424.66 0.22%
TRT160425T17 18,021,821.92 18,021,821.92 1.97%
TRT160425T17 2,002,424.66 2,002,424.66 0.22%
TRT160425T17 18,021,821.92 18,021,821.92 1.97%
TRT160425T17 2,002,424.66 2,002,424.66 0.22%
TRT160425T17 18,021,821.92 18,021,821.92 1.97%
TRT160425T17 2,002,424.66 2,002,424.66 0.22%
TRT160425T17 18,021,821.92 18,021,821.92 1.97%
TRT160425T17 2,002,424.66 2,002,424.66 0.22%
TRT160425T17 18,021,821.92 18,021,821.92 1.97%
TRT160425T17 2,002,424.66 2,002,424.66 0.22%
TRT160425T17 18,021,821.92 18,021,821.92 1.97%
TRT160425T17 2,002,424.66 2,002,424.66 0.22%
TRT160425T17 18,021,821.92 18,021,821.92 1.97%
TRT160425T17 2,002,424.66 2,002,424.66 0.22%
TRT160425T17 18,021,821.92 18,021,821.92 1.97%
TRT160425T17 2,002,424.66 2,002,424.66 0.22%
TRT201021T25 8,009,698.63 8,009,698.63 0.88%
TRT201021T25 8,009,698.63 8,009,698.63 0.88%
TRT201021T25 8,009,698.63 8,009,698.63 0.88%
TRT230222T13 12,014,547.95 12,014,547.95 1.31%
TRT230222T13 12,014,547.95 12,014,547.95 1.31%
TRT230222T13 12,014,547.95 12,014,547.95 1.31%
TRT230222T13 12,014,547.95 12,014,547.95 1.31%
TRT280628T18 10,012,123.29 10,012,123.29 1.10%
TRT280628T18 10,012,123.29 10,012,123.29 1.10%
TRT280628T18 10,012,123.29 10,012,123.29 1.10%
TRT280628T18 10,012,123.29 10,012,123.29 1.10%
TRT280628T18 10,012,123.29 10,012,123.29 1.10%
TRT280628T18 10,012,123.29 10,012,123.29 1.10%
TRT280628T18 10,012,123.29 10,012,123.29 1.10%
TRT280628T18 10,012,123.29 10,012,123.29 1.10%
TRT280628T18 10,012,123.29 10,012,123.29 1.10%
TRT280628T18 5,006,061.64 5,006,061.64 0.55%
Toplam 595,721,335.65 595,721,335.65 65.20%
REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

TBPP 10,121,095.89 10,121,095.89 1.11%
TBPP 10,558,129.37 10,558,129.37 1.15%
TBPP 10,011,424.66 10,011,424.66 1.10%
TBPP 5,005,589.04 5,005,589.04 0.55%
TBPP 5,005,568.49 5,005,568.49 0.55%
TBPP 20,022,109.59 20,022,109.59 2.19%
TBPP 14,474,984.13 14,474,984.13 1.58%
TBPP 2,534,246.58 2,533,384.72 0.28%
TBPP 9,795,369.86 9,792,038.62 1.07%
TBPP 7,944,356.16 7,941,654.42 0.87%
TBPP 10,139,726.03 10,136,209.20 1.11%
TBPP 15,182,671.23 15,177,421.31 1.66%
TBPP 15,214,828.77 15,177,934.09 1.66%
TBPP 1,393,273.97 1,388,884.87 0.15%
TBPP 8,927,273.97 8,899,151.24 0.97%
Toplam 146,325,647.74 146,240,579.64 16.00%
MEVDUAT

VADELI 23,842,453.28 23,842,453.28 2.61%



VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutar (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E. BORGLAR () :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama Tutar (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portféy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY iGINDE

RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN AGIKLAMALAR

Aciklama Nominal (TL)
VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci Ihraggr Kurum
VIII- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi
TRFKFTFE2016 02.10.20
TRFFNBKE2024 09.10.20
TRFFNBKE2032 16.10.20
TRFVKFBE2057 16.10.20
TRFYKBKE2057 20.10.20
TRFTISBE2035 22.10.20
TRFFNBKE2040 23.10.20
TRFGRANE2027 27.10.20
TRFDNFKE2014 28.10.20
TRFDZBKE2030 28.10.20

IX- PORTFOYE ALISLAR

Sermaye Piyasasi Araci Ihraggr Kurum

X- ODUNG ISLEMLERI

Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
XIIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI
Toplam Pay Adedi

Tarih Pay Alisi
01.10.2020
02.10.2020
05.10.2020
06.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
09.10.2020
12.10.2020
13.10.2020
14.10.2020
15.10.2020
16.10.2020
19.10.2020
20.10.2020
21.10.2020
22.10.2020
23.10.2020
26.10.2020
27.10.2020
28.10.2020
30.10.2020

10,123,087.43
33,965,540.71

776,012,524.10
915,572,524.10

914,129,864.34
3,281.81
51,078.05

0

1,322,965.91

912,861,258.29

1,047,556.64
6,324.80
73,882.60
42,220.86
58.8
20,671.04
17,651.40
15,876.53
4,565.01
59,628.83

1,288,436.51

99,100,000.00

1,910,412.00
2,913,950.00
1,330,152.00
1,623,679.00
1,377,674.00
3,740,816.00
1,376,002.00
2,193,192.00
1,344,224.00
1,128,445.00
1,215,540.00

986,639.00
1,602,460.00
1,256,841.00
1,288,644.00
2,129,929.00
1,765,137.00
2,333,010.00
1,551,638.00
2,043,022.00
1,600,911.00

10,097,622.66
33,940,075.94

775,901,991.23
914,129,864.34

%
100.14%

0.01%

0.14%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

750,000.00
11,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
25,000,000.00
45,000,000.00
15,000,000.00
40,000,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00

1.10%
3.71%

84.87%

Nominal (TL)

Satis Deg. (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alig Deg. (TL)

Islem-Vade Tarihi

Pay Satisi
2,939,751.00
1,300,286.00
1,671,086.00
1,162,022.00
3,757,160.00
1,513,311.00
1,993,402.00
1,292,064.00
1,073,840.00
1,701,350.00

996,597.00
1,597,187.00
1,823,736.00
1,686,626.00
1,565,968.00
1,699,304.00
2,092,835.00
1,486,013.00
2,261,337.00
1,100,352.00
2,410,202.00

Nominal

Alis Fiyati

69.697313
69.715535
69.773783
69.793447
69.814702
69.822297
69.854582
69.915773

69.93581
69.958893
69.979167
69.999937

70.06305
70.084009
70.105366
70.126494
70.147936
70.216132
70.239253
70.262308
70.309258

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyat

69.697313
69.715535
69.773783
69.793447
69.814702
69.822297
69.854582
69.915773

69.93581
69.958893
69.979167
69.999937

70.06305
70.084009
70.105366
70.126494
70.147936
70.216132
70.239253
70.262308
70.309258

Pay
Dolagimdaki Pay D6viz Kodu
13,587,628.00 TL
11,973,964.00 TL
12,314,898.00 TL
11,853,241.00 TL
14,232,727.00 TL
12,005,222.00 TL
12,622,622.00 TL
11,721,494.00 TL
11,451,110.00 TL
12,024,015.00 TL
11,805,072.00 TL
12,415,620.00 TL
12,636,896.00 TL
13,066,681.00 TL
13,344,005.00 TL
12,913,380.00 TL
13,241,078.00 TL
12,394,081.00 TL
13,103,780.00 TL
12,161,110.00 TL
12,970,401.00 TL



